
10/05/2016 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/60CBCECA 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PÚBLICA  DE  PAULO
FRONTIN
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 07/2015
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 01/2016
 
A  Presidente  da  Fundação  Municipal  de  Saúde,  LORENA
APARECIDA SOARES,  nos  uso  das  atribuições  que  são  conferidas
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  pela  Lei  n.º  8.666/93  e
alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, RESOLVE:
01  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a) Processo Nr.: 07/2015
b) Licitação Nr.: 01/2016  IL
c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
d) Data Homologação: 11/04/2016
e) Data da Adjudicação: 11/04/2016
f) Objeto  da  Licitação:  Prestação  de  serviços  de médico  plantonista  a
serem realizados no Hospital Municipal São João Batista, localizado na
cidade de Paulo FrontinPR, com as atribuições inerentes à profissão de
Médico Clinico Geral ou Generalista.
g ) Fornecedores:
814  CHRISTINA MUSIAL – ME, CNPJ N.º 17.926.345/000173;
898    PIRES E PIRES PRESTADORA DE SERVIÇOS À SAÚDE
LTDA, CNPJ N.º 19.814.322/000100;
928 – GALEAZZI & GALEAZZI MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA,
CNPJ N.º 22.636.787/000115.
 
Paulo Frontin, 11 de abril de 2016.
 
LORENA APARECIDA SOARES
Presidente da FMS.

Publicado por:
Fernanda Janiszewski

Código Identificador:60CBCECA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/04/2016. Edição 0978
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


